
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                  ІІІ    СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1068 
 

29.11.2022 м. Хуст 

 
Про  затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж  земельної ділянки   в  натурі(на місцевості) 

та виділення в натурі земельної частки (паю) 

 

 Розглянувши заяви громадян та розроблені технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток) 

паїв в натурі (на місцевості), з метою передачі земельних часток у власність, 

згідно ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», відповідно до ст. 12, 22, 81, 116, 125, 126 

Земельного кодексу України, ст. 5, 7 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі ( на місцевості ) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» , 

беручи до уваги висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж  земельних ділянок   в  натурі  (на місцевості)  наступним 

громадянам: 

1.1 Вурста Івану Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків - 1972001510)  мешканцю  с.Іза, вул. Возꞌєднання, №16 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 

0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0183 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:007:0221 в ур. “За кузлихою”; земельна ділянка площею 0,3200га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0385ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0597ур. 

“Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на території 

Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.2 Фозекош Ласлову Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків - 1626811733)  мешканцю  с.Іза, вул. Островського, №72 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 

0,2000 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0177 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:003:0165 в ур. “Біля берез”; земельна ділянка площею 0,3200 га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:004:0353 в ур. “Дуброва” та земельна 



ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0565 в 

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.3 Вакаров Олені Степанівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків –2923604204)  мешканці с.Іза, вул. Андрели, №7 на земельні 

ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000 га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0094 в ур. “Хутар”; земельна 

ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0266 в 

ур. “За кузлихою”; земельна ділянка площею 0,3200 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:003:0093 вур. “Дуброва” та земельна ділянка площею 0,0400 га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:005:0265 в ур. “Карповтлаш” для  ведення 

особистого селянського господарства на території Ізянської сільської ради 

Хустської ТГ; 

1.4 Орос Василю Микитовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1354402134)  мешканцю  с.Іза, вул. Л.Українки, №19 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 

0,2000 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0176 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0372 в ур. “Біля хімсклада”; земельна ділянка площею 0,3200 

га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0445 в ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0584 в 

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.5 Вучкан Тихону Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1453510774)  мешканцю  с.Іза, вул. Пушкіна, №2 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 

0,2000 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0174 в ур. “Під 

сюрюком”; земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:003:0167 в ур. “Біля берез”; земельна ділянка площею 0,3200 га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:006:0442 в ур. “Біла Млака” та земельна 

ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0583 в 

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.6 Кашков Михайлу Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2291000371)  мешканцю  с.Іза, вул. Шевченка, №55 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 

0,2000 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0372 в ур. “Бартуша”; 

земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0363 в ур. “Біля хімсклада”; земельна ділянка площею 0,3200 

га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0366 в ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0585 в 

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.7 Кадар Юрію Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2458321876)  мешканцю  с.Іза, вул. Борканюка, №11 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 

0,2000 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0178 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  



2125383600:02:004:0379 в ур. “Біля хімсклада”; земельна ділянка площею 0,3200 

га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0448 в ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0590 в ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.8 Орос Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 1462810405)  мешканці с.Іза, вул. Л.Українки, №19 на земельні 

ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000 га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0182 в ур. “За терновцьом”; 

земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0373 в ур. “Біля хімсклада”; земельна ділянка площею 0,3200 

га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0444 в ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0586 в ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.9 Хвуст Марії Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2218820525)  мешканці  с.Іза, вул. Нанківська, №80 на земельні 

ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000 га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0180 в ур. “За терновцьом”; 

земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0383 в ур. “Біля хімсклада”; земельна ділянка площею 0,3200 

га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0449 в ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0592 в ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.10 Курта Пелагії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1646201523)  мешканці  с.Іза, вул. Незалежна, №27 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 

0,2000 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0179 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0375 в ур. “Біля хімсклада”; земельна ділянка площею 0,3200 

га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0451 в ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0591 в ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.11 Кіліан Марії Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1733014849)  мешканці  с.Іза, вул. Миру, №28 на земельні 

ділянки загальною площею 1,6000 га, а саме: земельна ділянка площею 0,4000 га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0376 в ур. “Бартуша”; земельна 

ділянка площею 0,4800 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0381 в 

ур. “Біля хімсклада”; земельна ділянка площею 0,6400 га  з  кадастровим  

номером  2125383600:02:006:0452 в ур. “Біла млака” та земельна ділянка площею 

0,0800 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0594 в ур. “Карповтлаш” 

для  ведення особистого селянського господарства на території Ізянської 

сільської ради Хустської ТГ; 

1.12 Росоха Марії Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2101119481)  мешканці  с.Іза, вул. Островського, №50 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 



0,2000 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0159 в ур. “Під 

сюрюком”; земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:006:0415 в ур. “За фермою”; земельна ділянка площею 0,3200 га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0316 в ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0538 в 

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.13 Росоха Марії Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2101119481)  мешканці  с.Іза, вул. Островського, №50 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 

0,2000 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0162 в ур. “Під 

сюрюком”; земельна ділянка площею 0,2400 га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:006:0412 в ур. “За фермою”; земельна ділянка площею 0,3200 га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0337 в ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0530 в 

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Ізянської сільської ради Хустської ТГ; 

1.14 Кемінь Катерині Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків –1870720500)  мешканці  с.Іза, вул. Незалежна, 34на земельні 

ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000 га 

з кадастровим номером 2125383600:02:008:0340 в ур. «Бартуша»; земельна 

ділянка площею 0,2400 га з кадастровим номером 2125383600:02:005:0493 в ур. 

«Кузлиха»; земельна ділянка площею 0,0400 га з кадастровим номером 

2125383600:02:005:0490 в ур. «Карповтлаш»; земельна ділянка площею 0,3200 га 

з кадастровим номером 2125383600:02:006:0378 в ур. «Біла млака»для  ведення 

особистого селянського господарства на території Ізянської сільської ради 

Хустської ТГ. 

2. Громадянам власникам земельної частки(пай), перерахованим в п.1 

даного рішення, виділити земельні ділянки згідно сертифікатів на право на 

земельну частку(пай) в натурі(на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства. 

3. Рекомендувати громадянам, перерахованим в п.1 даного рішення, 

звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про 

державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 
Міський голова 

 
Володимир КАЩУК 

 
 


